
Príloha č. 2 k Správe o hodnotení plnenia úloh za rok 2008 z „Kontraktu na rok 2008“ 
 

Stav využitia VDZ VS – Financie Tatranská Lomnica rekreačnými pobytmi v lôžkodňoch  
a percentuálny podiel na celkovom využití za rok 2008 v porovnaní s rokom 2007 

 
I. II. III.  2007 % 2008 % 2007 % 2008 % 2007 % 2008 % 

R E Z O R T N Í 
zamestnanci  84 11,28 119 11,71 65 4,33 206 11,23 275 21,48 218 13,81

ostatní  71 9,53 128 12,60 60 4,00 135 7,36 130 10,16 124 7,86MF SR 
 spolu 155 20,81 247 24,31 125 8,33 341 18,59 405 31,64 342 21,67

zamestnanci 304 40,81 535 52,66 846 56,36 831 45,31 550 42,97 859 54,44
ostatní 140 18,79 100 9,84 195 12,99 268 14,61 139 10,86 111 7,03

 
DR SR 
  spolu 444 59,60 635 62,5 1041 69,35 1099 59,92 689 53,83 970 61,47

zamestnanci 19 2,55 34 3,34 129 8,59 103 5,62 26 2,03 94 5,96
ostatní 3 0,40 64 6,30 78 5,20 103 5,62 3 0,23 50 3,17SFK SR 
 spolu 22 2,95 98 9,64 207 13,79 206 11,24 29 2,26 144 9,13

zamestnanci 61 8,18 15 1,48 93 6,20 82 4,47 69 5,39 69 4,37
ostatní 30 4,03 6 0,59 19 1,26 16 0,87 16 1,25 5 0,32CR SR  spolu 91 12,21 21 2,07 112 7,46 98 5,34 85 6,64 74 4,69

zamestnanci 24 3,22 - - 6 0,40 79 4,31 28 2,19 12 0,76
ostatní - - - - - - - - - - 4 0,25ŠTÁTNA POKLADNICA 
 spolu 24 3,22 - - 6 0,40 79 4,31 28 2,19 16 1,01

zamestnanci - - - - - - - - - - - - 
ostatní - - - - - - - - - - - - MF ČR 
 spolu - - - - - - - - - - - - 

zamestnanci - - - - - - - - - - - - 
ostatní - - - - - - - - - - - - ARDAL 
 spolu - - - - - - - - - - - - 

zamestnanci 9 1,21 2 0,20 - - - - - - 3 0,19
ostatní - - 13 1,28 - - 3 0,16 22 1,72 21 1,33VDZ VS – FINANCIE 
 spolu 9 1,21 15 1,48 - - 3 0,16 22 1,72 24 1,52

zamestnanci 501 67,25 705 69,39 1 139 75,88 1 301 70,94 948 74,06 1 255 79,53
ostatní 244 32,75 311 30,61 352 23,45 525 28,62 310 24,22 315 19,96SPOLU REZORTNÍ 
 spolu 745 100 1 016 100 1 491 99,33 1 826 99,56 1 258 98,28 1 570 99,49

M I M O R E Z O R T N Í 
Ministerstvo pôdohospodárstva SR - - - - 10 0,67 - - 10 0,78 - - 

Ministerstvo dopravy SR - - - - - - - - 12 0,94 - - 

Pôdohospodárska platobná agentúra - - - - - - - - - - - - 

Štatistický úrad SR - - - - - - - - - - - - 

Ministerstvo spravodlivosti SR - - - - - - 8 0,44 - - - - 

Puncový úrad - - - - - - - - - - 8 0,51

SPOLU MIMOREZORTNÍ - - - - 10 0,67 - - 22 1,72 8 0,51

S  P  O L  U (rezortní a mimorezortní) 745 100 1 016 100 1 501 100 1 834 100 1 280 100 1 578 100
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Stav využitia VDZ VS – Financie Tatranská Lomnica rekreačnými pobytmi v lôžkodňoch  
a percentuálny podiel na celkovom využití za rok 2008 v porovnaní s rokom 2007 

 
                                     
 

IV. V. VI.  2007 % 2008 % 2007 % 2008 % 2007 % 2008 % 
R E Z O R T N Í 

zamestnanci  117 12,81 51 10,28 70 9,31 101 9,22 27 6,40 88 10,04
ostatní  48 5,26 64 12,90 188 25,00 73 6,67 17 4,03 182 20,78MF SR 
 spolu 165 18,07 115 23,18 258 34,31 174 15,89 44 10,43 270 30,82

zamestnanci 461 50,49 161 32,46 174 23,14 509 46,48 214 50,71 325 37,10
ostatní 128 1402 78 15,73 84 11,17 163 14,89 74 17,54 56 6,39

 
DR SR 
  spolu 589 64,51 239 48,19 258 34,31 672 61,37 288 68,25 381 43,49

zamestnanci 51 5,59 10 2,02 16 2,13 61 5,57 16 3,79 57 6,51
ostatní 34 3,72 8 1,61 - - 24 2,19 10 2,37 43 4,91SFK SR 
 spolu 85 9,31 18 3,63 16 2,13 85 7,76 26 6,16 100 11,42

zamestnanci 32 3,50 72 14,51 155 20,61 56 5,12 43 10,19 74 8,44
ostatní 26 2,85 10 2,02 6 0,80 9 0,82 6 1,42 20 2,29CR SR  spolu 58 6,35 82 16,53 161 21,41 65 5,94 49 11,61 94 10,73

zamestnanci 6 0,66 4 0,81 15 1,99 38 3,47 - - - - 
ostatní - - - - - - 10 0,91 - - - - ŠTÁTNA POKLADNICA 
 spolu 6 0,66 4 0,81 15 1,99 48 4,38 - - - - 

zamestnanci - - - - - - - - 12 2,84 23 2,63
ostatní - - - - - - - - - - - - MF ČR 
 spolu - - - - - - - - 12 2,84 23 2,63

zamestnanci - - - - - - - - 3 0,71 - - 
ostatní - - - - - - - - - - - - ARDAL 
 spolu - - - - - - - - 3 0,71 - - 

zamestnanci - - - - - - - - - - 2 0,23
ostatní 10 1,10 33 6,65 44 5,85 50 4,57 - - 6 0,68 VDZ VS – FINANCIE 
 spolu 10 1,10 33 6,65 44 5,85 50 4,57 - - 8 0,91

zamestnanci 667 73,06 298 60,08 430 57,18 765 69,86 315 74,64 569 64,95
ostatní 246 26,94 193 38,91 322 42,82 329 30,05 107 25,36 307 35,05S P O L U 
 spolu 913 100 491 98,99 752 100 1 094 99,91 422 100 876 100

M I M O R E Z O R T N Í 
Ministerstvo pôdohospodárstva SR - - 1 0,20 - - - - - - - - 

Ministerstvo dopravy SR - - - - - - - - - - - - 

Pôdohospodárska platobná agentúra - - - - - - - - - - - - 

Štatistický úrad SR - - - - - - - - - - - - 

Ústav pamäti národa - - - - - - 1 0,09 - - - - 

Najvyšší kontrolný úrad  - - 4 0,81 - - - - - - - - 

SPOLU - - 5 1,01 - - 1 0,09 - - - - 

S  P  O L  U (rezortní a mimorezortní) 913 100 496 100 752 100 1 095 100 422 100 876 100
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Stav využitia VDZ VS – Financie Tatranská Lomnica rekreačnými pobytmi v lôžkodňoch  
a percentuálny podiel na celkovom využití za rok 2008 v porovnaní s rokom 2007 

 
 
                                            
 

VII. VIII. IX.  2007 % 2008 % 2007 % 2008 % 2007 % 2008 % 
R E Z O R T N Í 

zamestnanci  380 13,39 575 19,91 332 11,80 569 19,96 192 15,91 186 17,45
ostatní  245 8,64 129 4,47 377 13,40 190 6,67 378 31,32 178 16,70MF SR 
 spolu 625 22,03 704 24,38 709 25,20 759 26,63 570 47,23 364 34,15

zamestnanci 1638 57,74 1588 54,99 1559 55,40 1582 55,51 353 29,25 322 30,21
ostatní 135 4,75 172 5,95 208 7,39 284 9,96 153 12,67 99 9,28

 
DR SR 
  spolu 1773 62,49 1760 60,94 1767 62,79 1866 65,47 506 41,92 421 39,49

zamestnanci 165 5,82 134 4,64 73 2,59 81 2,84 26 2,15 134 12,57
ostatní 46 1,62 48 1,66 23 0,82 8 0,28 14 1,16 72 6,76SFK SR 
 spolu 211 7,44 182 6,30 96 3,41 89 3,12 40 3,31 206 19,33

zamestnanci - - - - - - - - 64 5,30 41 3,84
ostatní - - - - - - - - 12 1,00 20 1,88CR SR  spolu - - - - - - - - 76 6,30 61 5,72

zamestnanci 16 0,56 46 1,59 47 1,67 18 0,63 12 0,99 - - 
ostatní 7 0,25 21 0,73 14 0,50 - - - - - - ŠTÁTNA POKLADNICA 
 spolu 23 0,81 67 2,32 61 2,17 18 0,63 12 0,99 - - 

zamestnanci 175 6,17 175 6,06 160 5,69 112 3,93 - - - - 
ostatní - - - - 7 0,24 - - - - - - MF ČR 
 spolu 175 6,17 175 6,06 167 5,93 112 3,93 - - - - 

zamestnanci 30 1,06 - - 14 0,50 - - - - - - 
ostatní - - - - - - - - - - - - ARDAL 
 spolu 30 1,06 - - 14 0,50 - - - - - - 

zamestnanci - - - - - - 3 0,11 - - - - 
ostatní - - - - - - 3 0,11 3 0,25 14 1,31VDZ VS – FINANCIE 
 spolu - - - - - - 6 0,22 3 0,25 14 1,31

zamestnanci 2 404 84,74 2 518 87,19 2 185 77,65 2 365 82,98 647 53,60 683 64,07
ostatní 433 15,26 370 12,81 629 22,35 485 17,02 560 46,40 383 35,93SPOLU REZORTNÍ 
 spolu 2 837 100 2 888 100 2 814 100 2 850 100 1 207 100 1 066 100

M I M O R E Z O R T N Í 
Ministerstvo pôdohospodárstva SR - - - - - - - - - - - - 

Ministerstvo dopravy SR - - - - - - - - - - - - 

Pôdohospodárska platobná agentúra - - - - - - - - - - - - 

Štatistický úrad SR - - - - - - - - - - - - 

ÚPFT - - - - - - - - - - - - 

SIS - - - - - - - - - - - - 

SPOLU MIMOREZORTNÍ - - - - - - - - - - - - 

S  P  O L  U (rezortní a mimorezortní) 2 837 100 2 888 100 2 814 100 2 850 100 1 207 100 1 066 100
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Stav využitia VDZ VS – Financie Tatranská Lomnica rekreačnými pobytmi v lôžkodňoch  
a percentuálny podiel na celkovom využití za rok 2008 v porovnaní s rokom 2007 

 
                                            
 

X. XI. XII.  2007 % 2008 % 2007 % 2008 % 2007 % 2008 % 
R E Z O R T N Í 

zamestnanci 69 11,11 67 7,63 78 11,94 89 16,21 89 13,80 92 16,79
ostatní  140 22,54 158 18,00 46   7,05 40 7,29 95 14,73 69 12,59MF SR 
 spolu 209 33,65 225 25,63 124 18,99 129 23,50 184 28,53 161 29,38

zamestnanci 212 34,14 309 35,19 251 38,44 184 33,52 329 51,01 283 51,64
ostatní 60 9,66 131 14,93 133 20,37 129 23,49 94 14,57 76 13,87

 
DR SR 
  spolu 272 43,80 440 50,12 384 58,81 313 57,01 423 65,58 359 65,51

zamestnanci 28 4,51 45 5,13 44 6,74 32 5,83 1 0,16 12 2,19
ostatní 39 6,28 33 3,75 30 4,59 28 5,10 3 0,46 4 0,73SFK SR 
 spolu 67 10,79 78 8,88 74 11,33 60 10,93 4 0,62 16 2,92

zamestnanci 57 9,18 94 10,71 53 8,11 30 5,46 - - - - 
ostatní 16 2,58 30   3,41 11 1,69 11 2,01 - - - - CR SR  spolu 73 11,76 124 14,12 64 9,80 41 7,47 - - - - 

zamestnanci - - - - - - - - 15 2,32 8 1,46
ostatní - - - - - - - - - - - - ŠTÁTNA POKLADNICA 
 spolu - - - - - - - - 15 2,32 8 1,46

zamestnanci - - - - - - - - - - - - 
ostatní - - - - - - - - - - - - MF ČR 
 spolu - - - - - - - - - - - - 

zamestnanci - - - - - - - - - - - - 
ostatní - - - - - - - - - - - - ARDAL 
 spolu - - - - - - - - - - - - 

zamestnanci - - - - - - - - - - 1 0,18
ostatní - - 6 0,68 5 0,76 6 1,09 19 2,95 3 0,55VDZ VS – FINANCIE 
 spolu - - 6 0,68 5 0,76 6 1,09 19 2,95 4 0,73

zamestnanci 366 58,94 515 58,66 426 65,23 335 61,02 434 67,29 396 72,26
ostatní 255 41,06 358 40,77 225 34,46 214 38,98 211 32,71 152 27,74SPOLU REZORTNÍ 
 spolu 621 100 873 99,43 651 99,69 549 100 645 100 548 100

M I M O R E Z O R T N Í 
Ministerstvo pôdohospodárstva SR - - - - - - - - - - - - 

Ministerstvo dopravy SR - - - - - - - - - - - - 

Pôdohospodárska platobná agentúra - - - - - - - - - - - - 

Štatistický úrad SR - - - - - - - - - - - - 

MV SR - - 4 0,46 - - - - - - - - 

MPSVR - - 1 0,11 2 0,31 - - - - - - 

SPOLU MIMOREZORTNÍ - - 5 0,57 2 0,31 - - - - - - 

S  P  O L  U (rezortní a mimorezortní) 621 100 878 100 653 100 549 100 645 100 548 100
 
 
 
 
 
 
 


